

## 112年度工作報告

列印人：謝靜誼 列印時間：113/04/29 11:04:43

備查日期： 備查文號：

一、依據： 依111年11月21日第六屆董事會第六次會議通過之112年工作計畫辦理。

二、執行狀況及成果：

| 工作項目  | 經費預算<br>(單位：新臺幣元) | 執行經費<br>(單位：新臺幣元) | 實施內容                                                                 | 執行成果                                                                                                                                                                                                                                                                           | 備註 |
|-------|-------------------|-------------------|----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|
| 兒童福利  | 1,200,000         | 1,126,193         | 1. 扶助經濟弱勢學生學雜費、營養午餐與生活費用。<br>2. 補助弱勢學生各項教育訓練計畫及觀摩活動。<br>3. 認養弱勢家庭孩童。 | 1. 持續認養30名家扶基金會需支援的弱勢兒童，讓孩童專心求學持續成長。<br>2. 持續透過教育部學校教育儲蓄戶捐贈清寒國小學童急難救助金，讓經濟弱勢學生不因家中變故中斷學習，仍能穩定安心就學，協助個案14位。<br>3. 捐助樂福社福基金會附設私立樂活育幼院之新院建設經費，幫助更多弱勢兒少得到適切照護。<br>4. 捐助北市腦麻暨重症兒童家長互助協會照服員訓練經費，協助重症兒家長取得照服員證照並鼓勵就業，改善家庭生活。<br>5. 兆豐端午送暖，捐助忠義社福基金會、中華安德烈慈善協會善款，協助購買所需物資，以維持孩童成長所需量能。 |    |
| 青少年福利 | 1,500,000         | 1,500,654         | 1. 補助弱勢家庭青少年營養午餐、生活及教育經費。<br>2. 贊助弱勢青少年身心健康活動及潛能開發訓練經費。              | 1. 持續透過教育部學校教育儲蓄戶捐贈清寒國高中生急難救助金，讓經濟弱勢學生能穩定安心就學、降低輟學率。協助個案37位。<br>2. 補助國立頭城家商72位經濟弱勢學生教育生活費用、屏東高工52名經濟弱勢學生營養午餐費用，減輕貧困家庭負擔，使學生安心就學。                                                                                                                                               |    |

| 工作項目    | 經費預算<br>(單位：新臺幣元) | 執行經費<br>(單位：新臺幣元) | 實施內容                                          | 執行成果                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 備註 |
|---------|-------------------|-------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|
|         |                   |                   |                                               | 3. 補助高雄鼓山高中舉重隊經濟弱勢學生膳食費，協助經濟弱勢學生安心就學，專心訓練以爭取優異佳績。<br>4. 捐助屏東縣原住民文教協會112年長治百合永久屋課輔計畫學生餐費，協助偏鄉清寒學童課後照顧，減輕弱勢家庭負擔。<br>5. 贊助夢想之家教育基金會參加台北101夢想舞台音樂節公益活動經費，提供偏鄉孩童展演才藝與完成夢想機會。                                                                                                                             |    |
| 老人福利    | 1,000,000         | 1,129,776         | 1. 贊助有關銀髮族身心健康、生活與各項福利經費。<br>2. 贊助貧困長者生活照顧經費。 | 1. 捐助北投老人服務中心，提供社區獨居、失能長者生活所需民生物資，以溫暖社會角落弱勢長者。<br>2. 捐贈思安慈善服務協會街頭家醫方案，關心弱勢貧困長者就醫需求。<br>3. 補助雲林縣老人長照協會營養餐食扶助計畫，援助獨居貧困長者、失能及失智長輩、邊緣戶家庭，落實長者生活照顧。<br>4. 捐助伊甸社福基金會新店中正日照坐姿主被動運動評估訓練設備經費，提供長者與身障者完善日間照護，加強身體機能。<br>5. 兆豐端午送暖，捐助善款予台灣優質生命協會，購買長者生活物資。<br>6. 捐助天主教白永恩神父社福基金會偏鄉社區孤貧長者照顧服務計畫，加強偏鄉社區弱勢孤貧長者照護。 |    |
| 身心障礙者福利 | 1,500,000         | 1,368,219         | 1. 贊助社福機構、身障團體及學習障礙者各項活動經費。                   | 1. 補助聽障人協會聽障確診者關懷計畫物資經費，協助聽障確診者及                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |

| 工作項目 | 經費預算<br>(單位：新臺幣元) | 執行經費<br>(單位：新臺幣元) | 實施內容                      | 執行成果                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 備註 |
|------|-------------------|-------------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|
|      |                   |                   | 2. 贊助身障機構辦理體能比賽，或就業力培訓計畫。 | <p>居隔者取得必要物資或照護支援。</p> <p>2. 贊助臺北市觀音線心理暨社會關懷協會-觀音線電話心理諮詢服務經費，協助心靈遭受創傷的民眾走出陰霾，增進社會安定與和諧。</p> <p>3. 捐助牽牛花運動家長協會112年度會員及身障家庭照顧者增能計畫，提供身障家庭照顧者喘息服務，讓艱辛照顧之路可走得長遠而穩定。</p> <p>4. 捐助身障棒壘球協會參加112年第五屆世界身體障害者野球大賽經費，使更多身障者走出戶外，在球場上享受運動權利。</p> <p>5. 兆豐端午送暖，購買桃園市萱藝新知關懷協會500個香包贈社福機構，增添端午佳節過節氣氛。</p> <p>6. 捐助智障者家長總會舉辦2024年台灣X日本原生藝術國際交流經費，提升心智障者文化參與機會，落實文化平權。</p> <p>7. 捐助衛福部寧園安養院物資購置經費，提升經濟弱勢身心障礙者之健康醫療照護品質。</p> |    |
| 急難救助 | 3,300,000         | 1,899,878         | 貧困家庭之災害、意外事故及喪葬補助。        | <p>1. 提供個案向本會申請急難救助，幫助遭逢災害或意外變故之清貧家庭度過難關，協助個案44件。</p> <p>2. 賑濟土耳其強震。</p> <p>3. 捐助花蓮瑞穗鄉公所協助306位弱勢家庭民眾提供清寒家庭微型保險經費。</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |
| 醫療補助 | 2,000,000         | 2,120,000         | 協助各縣市政府社會局或醫療院所轉介之個案補助。   | 1. 捐助基督教門諾會醫療財團法人「社會服務暨貧病照護基金」、天主教靈醫會醫療財團法人羅東聖母醫院「醫療急難救助專款」經費，                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |

| 工作項目 | 經費預算<br>(單位：新臺幣元) | 執行經費<br>(單位：新臺幣元) | 實施內容            | 執行成果                                                                                                                                                                                                                       | 備註 |
|------|-------------------|-------------------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|
|      |                   |                   |                 | 透過門諾及聖母醫院專業的評估轉介，讓本會能及時提供救助，以減輕弱勢病友的經濟壓力，使貧病民眾獲得幫助。<br>2. 提供個案向本會申請清寒家庭醫療補助，協助恢復正常生活。<br>3. 捐贈衛福部臺北醫院「醫療照護專款」經費，支持關懷弱勢病患安心就醫計畫，提供經濟弱勢病患醫療補助。<br>4. 贊助柬埔寨救護車捐贈計畫。<br>5. 補助消防人員醫療照護公益信託基金，補助在職警消及因公受傷義消醫療復健，及現職消防人員團體，29人受益。 |    |
| 志願服務 | 500,000           | 88,017            | 服務與本會目的事業有關之對象。 | 號召志工前往八里天主教安老院陪伴長者活動，透過與長者互動，增進長者身心健康，志工服務103人次。                                                                                                                                                                           |    |
| 合計   | 11,000,000        | 9,232,737         |                 |                                                                                                                                                                                                                            |    |

製表人：



執行長（或與該等職務相當之人）：



董事長：



## 財團法人兆豐慈善基金會

## 112年度資產負債表

民國112年及111年1月1日至12月31日

備查日期： 備查文號：

單位：新臺幣元

| 資產                   | 112年12月31日  |         | 111年12月31日  |         | 負債及淨值          | 112年12月31日  |         | 111年12月31日  |         |
|----------------------|-------------|---------|-------------|---------|----------------|-------------|---------|-------------|---------|
|                      | 金額          | 百分比(%)  | 金額          | 百分比(%)  |                | 金額          | 百分比(%)  | 金額          | 百分比(%)  |
| <b>流動資產</b>          |             |         |             |         | <b>流動負債</b>    |             |         |             |         |
| 現金及約當現金              | 7,184,453   | 5.92%   | 4,936,126   | 4.21%   | 短期借款           | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   |
| 透過損益按公允價值衡量之金融資產-流動  | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   | 應付票據           | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   |
| 備供出售金融資產-流動          | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   | 應付帳款           | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   |
| 以成本衡量之金融資產-流動        | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   | 其他應付款          | 227,480     | 0.19%   | 337,643     | 0.29%   |
| 無活絡市場之債務工具投資-流動      | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   | 本期所得稅負債        | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   |
| 持有至到期日金融資產-流動        | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   | 預收款項           | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   |
| 應收票據                 | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   | 負債準備-流動        | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   |
| 應收帳款                 | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   | 存入保證金-流動       | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   |
| 其他應收款                | 62,233      | 0.05%   | 55,979      | 0.05%   | 其他流動負債         | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   |
| 本期所得稅資產              | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   | <b>流動負債合計</b>  | 227,480     | 0.19%   | 337,643     | 0.29%   |
| 存貨                   | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   |                |             |         |             |         |
| 預付款項                 | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   |                |             |         |             |         |
| 其他流動資產               | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   |                |             |         |             |         |
| <b>流動資產合計</b>        | 7,246,686   | 5.97%   | 4,992,105   | 4.26%   |                |             |         |             |         |
| <b>非流動資產</b>         |             |         |             |         | <b>非流動負債</b>   |             |         |             |         |
| 基金                   | 100,000,000 | 82.40%  | 100,000,000 | 85.33%  | 長期借款           | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   |
| 透過損益按公允價值衡量之金融資產-非流動 | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   | 長期應付票據及款項      | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   |
| 備供出售金融資產-非流動         | 7,947,918   | 6.55%   | 6,104,720   | 5.21%   | 負債準備-非流動       | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   |
| 以成本衡量之金融資產-非流動       | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   | 存入保證金-非流動      | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   |
| 無活絡市場之債務工具投資-非流動     | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   | 其他非流動負債        | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   |
| 持有至到期日之金融資產-非流動      | 6,000,000   | 4.94%   | 6,000,000   | 5.12%   | <b>非流動負債合計</b> | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   |
| 採用權益法之投資             | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   |                |             |         |             |         |
| 投資性不動產               | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   |                |             |         |             |         |
| 不動產、廠房及設備            | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   | <b>負債合計</b>    | 227,480     | 0.19%   | 337,643     | 0.29%   |
| 無形資產                 | 164,664     | 0.14%   | 0           | 0.00%   | <b>淨值</b>      |             |         |             |         |
| 其他非流動資產              | 0           | 0.00%   | 95,000      | 0.08%   | 永久受限淨值         | 100,000,000 | 82.40%  | 100,000,000 | 85.33%  |
| <b>非流動資產合計</b>       | 114,112,582 | 94.03%  | 112,199,720 | 95.74%  | 暫時受限淨值         | 0           | 0.00%   | 0           | 0.00%   |
|                      |             |         |             |         | 未受限淨值          | 15,133,170  | 12.47%  | 12,698,762  | 10.84%  |
|                      |             |         |             |         | 淨值其他項目         | 5,998,618   | 4.94%   | 4,155,420   | 3.55%   |
|                      |             |         |             |         | <b>淨值合計</b>    | 121,131,788 | 99.81%  | 116,854,182 | 99.71%  |
| <b>資產總計</b>          | 121,359,268 | 100.00% | 117,191,825 | 100.00% | <b>負債及淨值總計</b> | 121,359,268 | 100.00% | 117,191,825 | 100.00% |

主辦會計：

執行長（或與該等職務相當之人）：

董事長：



## 財團法人兆豐慈善基金會

## 收支餘絀表

民國112年及111年1月1日至12月31日

備查日期： 備查文號：

單位：新臺幣元

| 項目              | 112年度      |         | 111年度      |         | 差異        |          |
|-----------------|------------|---------|------------|---------|-----------|----------|
|                 | 金額(新臺幣元)   | 百分比(%)  | 金額(新臺幣元)   | 百分比(%)  | 金額(新臺幣元)  | 百分比(%)   |
| <b>收入</b>       |            |         |            |         |           |          |
| 服務收入            | 0          | 0.00%   | 0          | 0.00%   | 0         | 0.00%    |
| 政府補助收入          | 0          | 0.00%   | 0          | 0.00%   | 0         | 0.00%    |
| 委辦收入            | 0          | 0.00%   | 0          | 0.00%   | 0         | 0.00%    |
| 捐贈收入            | 10,274,000 | 83.98%  | 10,237,517 | 87.24%  | 36,483    | 0.36%    |
| 利息收入            | 1,710,398  | 13.98%  | 1,223,237  | 10.42%  | 487,161   | 39.83%   |
| 股利收入            | 249,419    | 2.04%   | 274,735    | 2.34%   | -25,316   | -9.21%   |
| 銷售貨物或勞務收入       | 0          | 0.00%   | 0          | 0.00%   | 0         | 0.00%    |
| 附屬作業組織收入        | 0          | 0.00%   | 0          | 0.00%   | 0         | 0.00%    |
| 其他收入            | 0          | 0.00%   | 0          | 0.00%   | 0         | 0.00%    |
| 收入合計            | 12,233,817 | 100.00% | 11,735,489 | 100.00% | 498,328   | 4.25%    |
| <b>支出</b>       |            |         |            |         |           |          |
| 業務支出            | 9,232,737  | 75.47%  | 9,581,720  | 81.65%  | -348,983  | -3.64%   |
| 行政管理支出          | 566,672    | 4.63%   | 69,360     | 0.59%   | 497,312   | 717.00%  |
| 銷售貨物或勞務成本       | 0          | 0.00%   | 0          | 0.00%   | 0         | 0.00%    |
| 附屬作業組織支出        | 0          | 0.00%   | 0          | 0.00%   | 0         | 0.00%    |
| 其他支出            | 0          | 0.00%   | 0          | 0.00%   | 0         | 0.00%    |
| 支出合計            | 9,799,409  | 80.10%  | 9,651,080  | 82.24%  | 148,329   | 1.54%    |
| 本期餘絀            | 2,434,408  | 19.90%  | 2,084,409  | 17.76%  | 349,999   | 16.79%   |
| 所得稅費用(利益)       | 0          | 0.00%   | 0          | 0.00%   | 0         | 0.00%    |
| 本期稅後餘絀          | 2,434,408  | 19.90%  | 2,084,409  | 17.76%  | 349,999   | 16.79%   |
| <b>本期其他綜合餘絀</b> |            |         |            |         |           |          |
| 備供出售金融資產未實現損益   | 1,843,198  | 15.07%  | -871,576   | -7.43%  | 2,714,774 | -311.48% |
| 其他              | 0          | 0.00%   | 0          | 0.00%   | 0         | 0.00%    |
| 本期綜合餘絀          | 4,277,606  | 34.97%  | 1,212,833  | 10.33%  | 3,064,773 | 252.70%  |

主辦會計：



執行長（或與該等職務相當之人）：



董事長：



## 財團法人兆豐慈善基金會

## 112年度淨值變動表

民國112年及111年1月1日至12月31日

備查日期： 備查文號：

單位：新臺幣元

| 項目               | 受限淨值        |      | 未受限淨值  |            | 淨值其他項目    | 合計          |
|------------------|-------------|------|--------|------------|-----------|-------------|
|                  | 永久受限        | 暫時受限 | 指定用途淨值 | 累積結餘(虧損)   |           |             |
| 111年01月01日餘額     | 100,000,000 | 0    | 0      | 10,614,353 | 5,026,996 | 115,641,349 |
| 111年稅後餘絀         | —           | —    | —      | 2,084,409  | —         | 2,084,409   |
| 111年受限淨值增加(減少)   | 0           | 0    | —      | —          | —         | 0           |
| 111年未受限淨值增加(減少)  | —           | —    | 0      | 0          | —         | 0           |
| 111年淨值其他項目增加(減少) | —           | —    | —      | —          | -871,576  | -871,576    |
| 111年12月31日餘額     | 100,000,000 | 0    | 0      | 12,698,762 | 4,155,420 | 116,854,182 |
| 112年01月01日餘額     | 100,000,000 | 0    | 0      | 12,698,762 | 4,155,420 | 116,854,182 |
| 112年稅後餘絀         | —           | —    | —      | 2,434,408  | —         | 2,434,408   |
| 112年受限淨值增加(減少)   | 0           | 0    | —      | —          | —         | 0           |
| 112年未受限淨值增加(減少)  | —           | —    | 0      | 0          | —         | 0           |
| 112年淨值其他項目增加(減少) | —           | —    | —      | —          | 1,843,198 | 1,843,198   |
| 112年12月31日餘額     | 100,000,000 | 0    | 0      | 15,133,170 | 5,998,618 | 121,131,788 |

主辦會計：



執行長（或與該等職務相當之人）：



董事長：



財團法人兆豐慈善基金會  
現金流量表（間接法）  
民國112年及111年1月1日至12月31日

備查日期： 備查文號：

單位：新臺幣元

| 項目                        | 112年度金額   | 111年度金額   |
|---------------------------|-----------|-----------|
| <b>營運活動之現金流量</b>          |           |           |
| 本期稅前餘絀                    | 2,434,408 | 2,084,409 |
| <b>收益費損項目</b>             |           |           |
| 利息收入                      | 0         | 0         |
| 股利收入                      | 0         | 0         |
| 實物捐贈收入                    | 0         | 0         |
| 利息費用                      | 0         | 0         |
| 呆帳費用                      | 0         | 0         |
| 折舊費用                      | 0         | 0         |
| 攤銷費用                      | 25,336    | 0         |
| 金融資產評價損失(利益)              | 0         | 0         |
| 採用權益法認列之投資損益              | 0         | 0         |
| 處分投資損失(利益)                | 0         | 0         |
| 處分不動產、廠房及設備損失(利益)         | 0         | 0         |
| 資產減損損失                    | 0         | 0         |
| <b>與營運活動相關之流動資產/負債變動數</b> |           |           |
| 應收票據減少(增加)                | 0         | 0         |
| 應收帳款減少(增加)                | 0         | 0         |
| 其他應收款減少(增加)               | -6,254    | -20,662   |
| 存貨減少(增加)                  | 0         | 0         |
| 預付款項減少(增加)                | 0         | 0         |
| 其他流動資產減少(增加)              | 0         | 0         |
| 應付票據增加(減少)                | 0         | 0         |
| 應付帳款增加(減少)                | 0         | 0         |
| 其他應付款增加(減少)               | -110,163  | 162,988   |
| 預收款項增加(減少)                | 0         | 0         |
| 其他流動負債增加(減少)              | 0         | 0         |

| 項目                     | 112年度金額   | 111年度金額   |
|------------------------|-----------|-----------|
| <b>營運產生之現金</b>         |           |           |
| 支付之利息                  | 0         | 0         |
| 支付之所得稅                 | 0         | 0         |
| 營運活動之淨現金流入(流出)         | 2,343,327 | 2,226,735 |
| <b>投資活動之現金流量</b>       |           |           |
| 購入透過損益按公允價值衡量之金融資產     | 0         | 0         |
| 出售透過損益按公允價值衡量之金融資產--償款 | 0         | 0         |
| 購入備供出售金融資產             | 0         | 0         |
| 出售備供出售金融資產--償款         | 0         | 0         |
| 購入以成本衡量之金融資產           | 0         | 0         |
| 出售以成本衡量之金融資產--償款       | 0         | 0         |
| 購入無活絡市場之債務工具投資         | 0         | 0         |
| 出售無活絡市場之債務工具投資--償款     | 0         | 0         |
| 購入持有到期日金融資產            | 0         | 0         |
| 出售持有到期日金融資產--償款        | 0         | 0         |
| 基金(增加)減少               | 0         | 0         |
| 購入採權益法之長期股權投資          | 0         | 0         |
| 出售採權益法之長期股權投資償款        | 0         | 0         |
| 購入投資性不動產               | 0         | 0         |
| 出售投資性不動產償款             | 0         | 0         |
| 購入不動產、廠房及設備            | 0         | 0         |
| 出售不動產、廠房及設備償款          | 0         | 0         |
| 購入無形資產                 | -95,000   | 0         |
| 出售無形資產償款               | 0         | 0         |
| 其他非流動資產(增加)減少          | 0         | 0         |
| 收取之利息                  | 0         | 0         |
| 收取之股利                  | 0         | 0         |

| 項目                      | 112年度金額   | 111年度金額   |
|-------------------------|-----------|-----------|
| 投資活動之淨現金流入(流出)          | -95,000   | 0         |
| <b>籌資活動之現金流量</b>        |           |           |
| 短期借款增加(減少)              | 0         | 0         |
| 長期借款增加(減少)              | 0         | 0         |
| 長期應付票據及款項增加(減少)         | 0         | 0         |
| 存入保證金增加(減少)             | 0         | 0         |
| 其他非流動負債增加(減少)           | 0         | 0         |
| 登記基金增加(減少)              | 0         | 0         |
| 籌資活動之淨現金流入(流出)          | 0         | 0         |
| <b>本期現金及約當現金增加(減少)數</b> |           |           |
| 匯率變動對現金及約當現金之影響         | 0         | 0         |
| 本期現金及約當現金增加(減少)數        | 2,248,327 | 2,226,735 |
| <b>期末現金及約當現金餘額</b>      |           |           |
| 期初現金及約當現金餘額             | 4,936,126 | 2,709,391 |
| 期末現金及約當現金餘額             | 7,184,453 | 4,936,126 |

主辦會計：



執行長（或與該等職務相當之人）：



董事長：



## 財團法人兆豐慈善基金會

## 功能別費用表

民國112年度

備查日期： 備查文號：

單位：新臺幣元

| 費用性質    | 業務支出      |           |           |           |           |           |        |   |           | 行政管理支出  |
|---------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|--------|---|-----------|---------|
|         | 兒童福利支出    | 青少年福利支出   | 老人福利支出    | 身心障礙者福利支出 | 急難救助支出    | 醫療補助支出    | 志願服務支出 |   | 小計        |         |
| 用人費用    | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0      | 0 | 0         | 0       |
| 服務費用    | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0      | 0 | 0         | 197,032 |
| 材料及用品消耗 | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0      | 0 | 0         | 0       |
| 租金費用    | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0      | 0 | 0         | 0       |
| 折舊及攤銷   | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0      | 0 | 0         | 0       |
| 捐贈費用    | 1,126,193 | 1,500,654 | 1,129,776 | 1,368,219 | 1,899,878 | 2,120,000 | 88,017 | 0 | 9,232,737 | 0       |
| 訓練費用    | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0      | 0 | 0         | 0       |
| 其他      | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0      | 0 | 0         | 369,640 |
| 合計      | 1,126,193 | 1,500,654 | 1,129,776 | 1,368,219 | 1,899,878 | 2,120,000 | 88,017 | 0 | 9,232,737 | 566,672 |

## 財團法人兆豐慈善基金會

## 功能別費用表

民國111年度

備查日期： 備查文號：

單位：新臺幣元

| 費用性質    | 業務支出      |           |           |           |           |           |        |   |           | 行政管理支出 |
|---------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|--------|---|-----------|--------|
|         | 兒童福利支出    | 青少年福利支出   | 老人福利支出    | 身心障礙者福利支出 | 急難救助支出    | 醫療補助支出    | 志願服務支出 |   | 小計        |        |
| 用人費用    | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0      | 0 | 0         | 0      |
| 服務費用    | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0      | 0 | 0         | 62,460 |
| 材料及用品消耗 | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0      | 0 | 0         | 0      |
| 租金費用    | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0      | 0 | 0         | 0      |
| 折舊及攤銷   | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0      | 0 | 0         | 0      |
| 捐贈費用    | 1,033,840 | 1,300,095 | 1,186,988 | 1,651,163 | 2,389,569 | 1,955,000 | 65,065 | 0 | 9,581,720 | 0      |
| 訓練費用    | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0      | 0 | 0         | 0      |
| 其他      | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0         | 0      | 0 | 0         | 6,900  |
| 合計      | 1,033,840 | 1,300,095 | 1,186,988 | 1,651,163 | 2,389,569 | 1,955,000 | 65,065 | 0 | 9,581,720 | 69,360 |

## 財團法人兆豐慈善基金會 附屬作業組織

## 收支餘絀表

民國112年及111年1月1日至12月31日

備查日期： 備查文號：

單位：新臺幣元

| 項目          | 112年度 |        | 111年度 |        |
|-------------|-------|--------|-------|--------|
|             | 金額    | 百分比(%) | 金額    | 百分比(%) |
| <b>收入</b>   |       |        |       |        |
| 營運收入        | 0     | 0.00%  | 0     | 0.00%  |
| 銷售貨物或勞務收入   | 0     | 0.00%  | 0     | 0.00%  |
| 政府補助收入      | 0     | 0.00%  | 0     | 0.00%  |
| 委辦收入        | 0     | 0.00%  | 0     | 0.00%  |
| 捐贈收入        | 0     | 0.00%  | 0     | 0.00%  |
| 利息收入        | 0     | 0.00%  | 0     | 0.00%  |
| 股利收入        | 0     | 0.00%  | 0     | 0.00%  |
| 其他收入        | 0     | 0.00%  | 0     | 0.00%  |
| 收入合計        | 0     | 0.00%  | 0     | 0.00%  |
| <b>支出</b>   |       |        |       |        |
| 營運成本        | 0     | 0.00%  | 0     | 0.00%  |
| 銷售貨物或勞務成本   | 0     | 0.00%  | 0     | 0.00%  |
| 行政管理支出      | 0     | 0.00%  | 0     | 0.00%  |
| 其他支出        | 0     | 0.00%  | 0     | 0.00%  |
| 支出合計        | 0     | 0.00%  | 0     | 0.00%  |
| <b>本期餘絀</b> | 0     | 0.00%  | 0     | 0.00%  |

註：社福法人有附屬作業組織者，請彙整所有附屬作業組織各項收支合併編製此表。